

【実施】

積 算 情 報

設 計 書 番 号	506-k143650-00101-41(0)	設 計 者 名	
費 目	測量及び試験費	工 事 名	奈屋浦漁港県営水産生産基盤整備事業設計その1業務委託
所 属 名	伊勢農林水産事務所 水産室		
適 用 単 価	業務		
入 札 日 (開 札 日)	年 月 日		
歩 掛 適 用 年 月 日	令和 6年 8月23日		
単 価 適 用 年 月 日	令和 6年 8月23日		
適用単価 地 区	一 般 材 料	P00：伊勢4	
	生 コ ン		
	石 材		
適 用 工 種		(係数ランク 1)	

積算時想定業務期間	令和 6年10月16日 ~ 令和 7年 3月25日 (161日)
-----------	----------------------------------

- 1 -

諸経費情報

委託先	建設コンサルタント		
測量業務	諸経費率	しない	91.2%
測量業務 (竣工平面図)	諸経費率	しない	30%
地質調査業務 (一般)	諸経費率	しない	82.5%
地質調査業務 (解析)	その他原価の割合 (α)	しない	35%
	一般管理費等の割合 (β)	しない	35%
設計業務	その他原価の割合 (α)	しない	35%
	一般管理費等の割合 (β)	しない	35%

- 2 -

設計内訳書

業務名	東屋浦漁港県営水産生産基盤整備事業設計その1業務委託		当 初	業 種	港湾漁港設計等業務					
項目・工種・種別・細別			規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数量増減	金額増減	摘 要
設計業務				式	1		21,769,433			
基本設計				式	1		19,275,257			
基本設計				式	1		18,779,100			
設計計画				式	1		365,400			内-1号 T5
資料収集・整理				式	1		472,900			内-2号 T5
設計条件				式	1		3,695,000			内-3号 T5
津波シミュレーション				式	1		3,585,100			内-4号 T5
基礎の検討				式	1		2,285,600			内-5号 T5
設計計算				式	1		5,198,400			内-6号 T5
基本断面算定				式	1		1,788,000			内-7号 T5
図面作成				式	1		178,800			内-8号 T5
報告書作成				式	1		235,900			内-9号 T5

- 1 -

三重県 農林水産部

設計内訳書

業務名	東屋浦漁港県営水産生産基盤整備事業設計その1業務委託		当 初		業 種	港湾漁港設計等業務			
	項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
	協議・報告		式	1		660,400			内-10号 T5
	照査		式	1		312,600			内-11号 T5
	直接経費		式	1		495,157			
	事務用品費	規格	式	1		178,061			内-12号
	成果	規格	式	1		300,000			内-13号
	旅費	規格	式	1		18,095			内-14号
	実施設計		式	1		2,494,176			
	実施設計		式	1		2,370,000			
	図面作成		式	1		1,231,200			内-15号 T7
	数量計算		式	1		883,200			内-16号 T7
	協議・報告		式	1		151,400			内-17号 T7
	照査		式	1		104,200			内-18号 T7

- 2 -

三重県 農林水産部

設計内訳書

業務名 奈屋浦漁港県営水産生産基盤整備事業設計その1業務委託		当 初	業 種	港湾漁港設計等業務					
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費			式	1		124,176			
事務用品費		規格	式	1		21,144			内-19号
成果		規格	式	1		97,000			内-20号
旅費		規格	式	1		6,032			内-21号
直接原価			式	1		21,769,433			
その他原価			式	1		11,388,790			
業務原価			式	1		33,158,223			
一般管理費等			式	1		17,854,777			
設計業務価格			式	1		51,013,000			
消費税相当額 51,013,000×10%			式	1		5,101,300			
業務費計			式	1		56,114,300			

- 3 -

三重県 農林水産部

諸経費計算書

業務名

測量業務

項目	金額・率(%)
直接測量費	
非対象額	
管理費区分9・I(成果検定費等)	
対象額	
諸経費率	
諸経費(計算額)	
竣工平面図作成の対象額(労務費、直接人件費)	
竣工平面図作成の諸経費率	
竣工平面図作成の諸経費(計算値)	
調整額	
諸経費計上額	
調整業務計上額	
その他原価対象額(管理費区分A+B+D)	
その他原価の割合(α)	
その他原価計上額	
直接原価	
その他原価	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合(β)	
一般管理費等計上額	

地質調査業務
一般調査業務

項目	金額・率(%)
純調査費(直接調査費及び間接調査費)	
非対象額	
管理費区分9・I(諸経費の非対象)	
対象額	
諸経費率	
諸経費(計算額)	
調整額	
諸経費計上額	
調整業務計上額	
その他原価対象額(管理費区分A+B+D)	
その他原価の割合(α)	
その他原価計上額	
直接原価	
その他原価	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合(β)	
一般管理費等計上額	

- 1 -

三重県 農林水産部

諸経費計算書
(当初)

業務名 令和6年度 奈屋浦漁港県営水産生産基盤整備事業設計その1業務委託

地質調査業務
解析調査業務

項目	金額・率(%)
直接人件費	
その他原価の割合(α)	
その他原価計上額	
直接原価	
非対象額(-)	
管理費区分9・1(一般管理費等の非対象)	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合(β)	
一般管理費等(計算値)	
調整額	
一般管理費等計上額	

(直接経費)

設計業務

建設コンサルタント

項目	金額・率(%)
直接人件費	21,149,100
その他原価の割合(α)	35%
その他原価計上額	11,388,790
直接原価	21,769,433
非対象額(-)	0
管理費区分9・1(一般管理費等の非対象)	0
一般管理費対象額	33,158,223
一般管理費等の割合(β)	35%
一般管理費等(計算値)	17,855,703
調整額	926
一般管理費等計上額	17,854,777

(直接経費)

620,333)

506-k143650-00101-41(0)

一式当たり内訳書

第1号内訳書		設計計画						単価適用年月日 労務調整-超過-規制	令和6年8月23日 令和6年8月23日 1,000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
設計計画(基本設計)	施設区分=防波堤	式	1	121,800	121,800			DHX55005 管理費区分 無 単-1号	
設計計画(基本設計)	施設区分=岸壁	式	1	121,800	121,800			DHX55005 管理費区分 無 単-2号	
設計計画(基本設計)	施設区分=護岸	式	1	121,800	121,800			DHX55005 管理費区分 無 単-3号	
合計					365,400				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第2号内訳書		資料収集・整理					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 8月23日 令和 6年 8月23日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
資料収集整理(維持管理方針の設定資料)(基本設計)		式	1	472,900	472,900			DHX51007 管理費区分 無 単-4号	
合 計					472,900				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 2 -

三重県 農林水産部

一式当たり内訳書

第3号内訳書		設計条件					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 8月23日 令和 6年 8月23日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
設計条件設定(利用・自然条件設定)(基本設計)	施設区分=防波堤	地点	1	136,600	136,600			DHX55010 管理費区分 無 単-5号	
設計条件設定(利用・自然条件設定)(基本設計)	施設区分=岸壁	地点	1	221,100	221,100			DHX55010 管理費区分 無 単-6号	
設計条件設定(利用・自然条件設定)(基本設計)	施設区分=護岸	地点	1	136,600	136,600			DHX55010 管理費区分 無 単-7号	
設計条件設定(土質資料整理解析)(基本設計)	土質区分=砂質土地盤:整理解析するボーリング本数=14本	地点	1	828,600	828,600			DHX55015 管理費区分 無 単-8号 A防波堤	
設計条件設定(土質資料整理解析)(基本設計)	土質区分=砂質土地盤:整理解析するボーリング本数=2本	地点	1	195,000	195,000			DHX55015 管理費区分 無 単-9号 F護岸	
波浪変形計算(基本設計)	波浪変形計算=屈折(材料-平衡方程式)	形状	1	193,000	193,000			DHX55023 管理費区分 無 単-10号	

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 3 -

三重県 農林水産部

一式当たり内訳書

第3号内訳書		設計条件					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月23日 令和 6年 8月23日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
波浪変形計算 (基本設計)	波浪変形計算=港内静穏度解析 (高山法)	形状	1	193,000	193,000			DHX55023 管理費区分 無 単-11号
波浪変形計算 (基本設計)	波浪変形計算=浅水、碎波、リス、隅角:	形状	1	59,600	59,600			DHX55023 管理費区分 無 単-12号
維持管理の検討 (基本設計)		式	1	795,500	795,500			DHX55028 管理費区分 無 単-13号
照査用震度算定		地点	2	468,000	936,000			DH500930 管理費区分 無 単-14号
合 計					3,695,000			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 4 -

三重県 農林水産部

一式当たり内訳書

第4号内訳書		津波シミュレーション					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月23日 令和 6年 8月23日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
資料収集・整理		式	1	270,700	270,700			WYB00002 管理費区分 無 単-15号 (DH505040)
津波再現計算		式	1	1,136,200	1,136,200			WYB00003 管理費区分 無 単-16号 (DH505040)
津波予測計算		式	1	2,179,200	2,179,200			WYB00004 管理費区分 無 単-17号 (DH505040)
合 計					3,586,100			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 5 -

三重県 農林水産部

一式当たり内訳書

第5号内訳書		基礎の検討					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月23日 令和 6年 8月23日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
基礎の検討(基礎部の計算) (基本設計)	円形すべり計算=円形すべり計算を計上する。 橋心傾斜荷重に対する支持力=橋心傾斜荷重に対する支持力を計上する。 地盤の地震応答・液状化の判定=地盤の地震応答・液状化の判定を計上する。 沈下の検討を計上する。	検討断面	3	517,100	1,551,300			DHX55025 管理費区分 無 単-18号
基礎の検討(地盤改良工法の検討) (基本設計)	床掘置換工法=床掘置換工法を計上する。 サンドコンパクション工法=サンドコンパクション工法を計上する。 深層混合処理工=深層混合処理工を計上しない。	検討断面	1	734,300	734,300			DHX55030 管理費区分 無 単-19号
合 計					2,285,600			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 6 -

三重県 農林水産部

506-k143650-00101-41(0)

一式当たり内訳書

第6号内訳書		設計計算					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月23日 令和 6年 8月23日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
設計計算(防波堤 基本設計)	ケーソン式=ケーソン式を計上しない。 セルラーブロック式=セルラーブロック式を計上しない。 カーテン式=カーテン式を計上しない。 ブロック式=ブロック式を計上する。 コンクリート単塊式=コンクリート単塊式を計上する。 直立消波ブロック式=直立消波ブロック式を計上する。	構造形式	2	606,600	1,213,200			DHX55035 管理費区分 無 単-20号
設計計算(護岸 基本設計)	ケーソン式=ケーソン式を計上しない。 L型ブロック式=L型ブロック式を計上しない。 控え矢板式=控え矢板式を計上しない。 自立矢板式=自立矢板式を計上しない。 ブロック式=ブロック式を計上する。 コンクリート単塊式=コンクリート単塊式を計上する。 直立消波ブロック式=直立消波ブロック式を計上しない。	構造形式	1	404,400	404,400			DHX55045 管理費区分 無 単-21号
偶発状態の地震応答解析	構造形式区分=重力式	ケース	2	1,790,400	3,580,800			DHX501200 管理費区分 無 単-22号
合 計					5,198,400			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 7 -

三重県 農林水産部

一式当たり内訳書

第7号内訳書		基本断面算定					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 8月23日 令和 6年 8月23日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
基本断面算定(基本設計)	比較断面図作成=防波堤/概算数量算定=概算数量算定を計上する/概算工費算定=概算工費算定を計上する/施工性の検討=施工性の検討を計上する/比較選定=比較選定を計上する/	検討断面	2	596,000	1,192,000			DHX55050 管理費区分 無 単-23号	
基本断面算定(基本設計)	比較断面図作成=護岸/概算数量算定=概算数量算定を計上する/概算工費算定=概算工費算定を計上する/施工性の検討=施工性の検討を計上する/比較選定=比較選定を計上する/	検討断面	1	596,000	596,000			DHX55050 管理費区分 無 単-24号	
合 計					1,788,000				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 8 -

三重県 農林水産部

一式当たり内訳書

第8号内訳書		図面作成					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 8月23日 令和 6年 8月23日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
図面作成(基本設計)		枚	3	59,600	178,800			WYB00005 管理費区分 無 単-25号 (DHX55055)	
合 計					178,800				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 9 -

三重県 農林水産部

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第11号内訳書		照査					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 8月23日 令和 6年 8月23日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
照査(基本設計)	施設区分=防波堤:	式	1	104,200	104,200			DHX55070 管理費区分 無 単-28号	
照査(基本設計)	施設区分=岸壁:	式	1	104,200	104,200			DHX55070 管理費区分 無 単-29号	
照査(基本設計)	施設区分=護岸:	式	1	104,200	104,200			DHX55070 管理費区分 無 単-30号	
合 計					312,600				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第12号内訳書		事務用品費					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 8月23日 令和 6年 8月23日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
事務用品費	計算指定=自動計算:事務用品費率=1% :成果品・事務用品・施工管理費等対象額 =17,806,100円:	式	1	178,061	178,061			DH500820 管理費区分-C 単-31号	
合 計					178,061				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第15号内訳書		図面作成						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月23日 令和 6年 8月23日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
図面作成	施設区分/タイプ区分=外郭施設(直立堤) :	タイプ	1	615,600	615,600			DH500590 管理費区分 無 単-34号	
図面作成	施設区分/タイプ区分=外郭施設(護岸) :	タイプ	1	615,600	615,600			DH500590 管理費区分 無 単-35号	
合 計					1,231,200				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第16号内訳書		数量計算						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月23日 令和 6年 8月23日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
数量計算	施設区分/タイプ区分=外郭施設(直立堤) :	タイプ	1	227,200	227,200			DH500600 管理費区分 無 単-36号	
数量計算	施設区分/タイプ区分=外郭施設(護岸) :	タイプ	1	227,200	227,200			DH500600 管理費区分 無 単-37号	
数量計算	施設区分/タイプ区分=係留施設(重力式 係船岸):	タイプ	1	428,800	428,800			DH500600 管理費区分 無 単-38号	
合 計					883,200				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第19号内訳書		事務用品費						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月23日 令和 6年 8月23日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
事務用品費	計算指定=自動計算:事務用品費率=1% :成果品・事務用品・施工管理費等対象額 =2,114,400円:	式	1	21,144	21,144			DH500830 管理費区分 C 単-41号	
合 計					21,144				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第20号内訳書		成果						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月23日 令和 6年 8月23日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
業務成果品	計算指定=自動計算:印刷・製本部数=2 部:成果品・事務用品・施工管理費等対象 額=2,370,000円:	式	1	97,000	97,000			DH500630 管理費区分 E 単-42号	
合 計					97,000				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第21号内訳書		旅費					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 8月23日 令和 6年 8月23日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
旅費(設計業務)	旅費算定方式=自動計算:宿泊の有無=無し:交通費(鉄道賃 運賃)計上の有無=有り:交通費(鉄道賃 急行・特急料金)計上の有無=無し:交通費(船賃)計上の有無=無し:交通費(航空賃)計上の有無=無し:交通費(車賃)計上の有無=無し:交通費(その他)計上の有無=無し:	式	1	6,032	6,032			DH502070 管理費区分 E 単-43号	
合 計					6,032				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 22 -

三重県 農林水産部

506-k143650-00101-41(0)

参考資料 (1)

単-1号

DHX55005

名称		式					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 8月23日 令和 6年 8月23日 1.000-00000020
規格	防波堤	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
主任技師	直接人件費	人	1	64,800	64,800			R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師(A)	同上	人	1	57,000	57,000			R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
計					121,800				
単価					121,800			円/式	
101 施設区分	防波堤								

- 1 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-2号

DHX55005

単価適用年月日	令和 6年 8月23日
歩掛適用年月日	令和 6年 8月23日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 設計計画（基本設計）		単位	式	数量	1	単価	121,800
規格	岸壁						
名称	直接人件費	単位	数量	単価	金額	摘要	
主任技師	同上	人	1	64,800	64,800	R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（A）	同上	人	1	57,000	57,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
計					121,800		
単価					121,800	円/式	
J01 施設区分	岸壁						

- 2 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-3号

DHX55005

単価適用年月日	令和 6年 8月23日
歩掛適用年月日	令和 6年 8月23日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

設計計画 (基本設計)		単位	式	数量	1	単価	121,800
名称	護岸						
規格							
名称	直接人件費	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師			人	1	64,800	64,800	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)	同上		人	1	57,000	57,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
計						121,800	
単価						121,800	円/式
J01 施設区分	護岸						

- 3 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-4号

DHX51007

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月23日 令和 6年 8月23日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師	直接人件費		人	1.5	64,800	97,200	R0402 管理費区分 無 制増率 0%
技師 (A)	同上		人	2.5	57,000	142,500	R0403 管理費区分 無 制増率 0%
技師 (B)	同上		人	2.5	47,200	118,000	R0404 管理費区分 無 制増率 0%
技師 (C)	同上		人	3	38,400	115,200	R0405 管理費区分 無 制増率 0%
計						472,900	
単価						472,900	円/式

- 4 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-5号

DHX55010

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月23日 令和 6年 8月23日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師	直接人件費		人	0.5	64,800	32,400	R0402 管理費区分 無 制増率 0%
技師 (A)	同上		人	1	57,000	57,000	R0403 管理費区分 無 制増率 0%
技師 (B)	同上		人	1	47,200	47,200	R0404 管理費区分 無 制増率 0%
計						136,600	
単価						136,600	円/地点
J01 施設区分	防波堤						

- 5 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-6号

DHX55010

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月23日 令和 6年 8月23日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	設計条件設定 (利用・自然条件設定) (基本設計)	単位	数量	単価	金額	摘要
岸壁			1	64,800	64,800	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
主任技師	直接人件費	人	1	64,800	64,800	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)	同上	人	1.5	57,000	85,500	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	同上	人	1.5	47,200	70,800	
計					221,100	
単価					221,100	円/地点
J01 施設区分	岸壁					

- 6 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-7号

DHX55010

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月23日 令和 6年 8月23日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	設計条件設定 (利用・自然条件設定) (基本設計)	単位	数量	単価	金額	摘要
護岸			1	64,800	64,800	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
主任技師	直接人件費	人	0.5	64,800	32,400	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)	同上	人	1	57,000	57,000	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	同上	人	1	47,200	47,200	
計					136,600	
単価					136,600	円/地点
J01 施設区分	護岸					

- 7 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-8号

DHX55015

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月23日 令和 6年 8月23日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師	直接人件費	人	0.5	64,800	32,400	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)	同上	人	1	57,000	57,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上	人	7	38,400	268,800	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員	同上	人	14	33,600	470,400	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
計					828,600	
単価					828,600	円/地点
J01 土質区分	砂質土地盤					
J02 整理解析するお-リク' 本数	14 本					

- 8 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-9号

DHX55015

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月23日 令和 6年 8月23日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師	直接人件費	人	0.5	64,800	32,400	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)	同上	人	1	57,000	57,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上	人	1	38,400	38,400	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員	同上	人	2	33,600	67,200	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
計					195,000	
単価					195,000	円/地点
J01 土質区分	砂質土地盤					
J02 整理解析するお-リク' 本数	2 本					

- 9 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-10号

DHX55023

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月23日 令和 6年 8月23日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
波浪変形計算 (基本設計)	屈折 (I材料-平衡方程式)	人	1	57,000	57,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)	直接人件費	人	1	57,000	57,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	同上	人	1	47,200	47,200	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上	人	1	38,400	38,400	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員	同上	人	1.5	33,600	50,400	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
計					193,000	
単価					193,000	円/形状
J01 波浪変形計算	屈折 (I材料-平衡方程式)					

- 10 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-11号

DHX55023

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月23日 令和 6年 8月23日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
波浪変形計算 (基本設計)	港内静穏度解析 (高山法)	人	1	57,000	57,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)	直接人件費	人	1	57,000	57,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	同上	人	1	47,200	47,200	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上	人	1	38,400	38,400	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員	同上	人	1.5	33,600	50,400	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
計					193,000	
単価					193,000	円/形状
J01 波浪変形計算	港内静穏度解析 (高山法)					

- 11 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-12号

DHX55023

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月23日 令和 6年 8月23日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	波浪変形計算（基本設計）			形状	数量	1	単価	59,600
規格	浅水、碎波、U-7、隅角			単位				
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師（B）		直接人件費	人	0.5	47,200	23,600	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（C）		同上	人	0.5	38,400	19,200	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員		同上	人	0.5	33,600	16,800	R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計						59,600		
単価						59,600	円／形状	
J01 波浪変形計算		浅水、碎波、U-7、隅角						

- 12 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-13号

DHX55028

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月23日 令和 6年 8月23日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	維持管理の検討（基本設計）			単位	式	数量	1	単価	795,500
規格									
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
主任技師	直接人件費	人	2	64,800	129,600	R0402 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（A）	同上	人	3.5	57,000	199,500	R0403 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（B）	同上	人	5	47,200	236,000	R0404 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（C）	同上	人	6	38,400	230,400	R0405 管理費区分 無 割増率 0%			
計					795,500				
単価					795,500	円／式			

- 13 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-14号

DH500930

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月23日 令和 6年 8月23日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
照査用農産物算定						468,000	
主任技師	直接人件費		人	1.5	64,800	97,200	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)	同上		人	2	57,000	114,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	同上		人	3	47,200	141,600	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上		人	3	38,400	115,200	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
計						468,000	
単価						468,000	円/地点

- 14 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-15号

WYB00002

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月23日 令和 6年 8月23日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
資料収集・整理						270,700	
自然・構造物条件等の把握	技術員の数量=2人:		ケース	1	270,700	270,700	DB505040 管理費区分/無 単-44号
計						270,700	
単価						270,700	円/式

- 15 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-16号

WYB00003

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月23日 令和 6年 8月23日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
津波再現計算			式	1	235,900	235,900	DH505050 管理費区分 無 単-45号
再現計算モデルの構築			ケース	1	285,200	285,200	DH505060 管理費区分 無 単-46号
計算の実施			ケース	1	142,600	142,600	DH505070 管理費区分 無 単-47号
再現計算結果の整理			ケース	1	193,800	193,800	DH505080 管理費区分 無 単-48号
再現性の確認			式	1	278,700	278,700	DH505090 管理費区分 無 単-49号
計						1,136,200	
単価						1,136,200	円/式

- 16 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-17号

WYB00004

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月23日 令和 6年 8月23日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
津波予測計算			式	1	235,900	235,900	DH505100 管理費区分 無 単-50号
予測計算モデルの構築			ケース	3	142,600	427,800	DH505110 管理費区分 無 単-51号
計算の実施			ケース	3	142,600	427,800	DH505120 管理費区分 無 単-52号
予測計算結果の整理			ケース	3	96,900	290,700	DH505130 管理費区分 無 単-53号
予測結果の評価			式	1	353,900	353,900	DH505140 管理費区分 無 単-54号
アニメーションの作成			ケース	3	147,700	443,100	DH505150 管理費区分 無 単-55号
計						2,179,200	
単価						2,179,200	円/式

- 17 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-20号

DHX55035

設計計算 (防波堤 基本設計)		構造形式	数量	単価	金額	摘要
名称	ケーソン式を計上しない セルラーブロック式を計上しないカーテン式を計上しない ブロック式を計上する	単位	1		606,600	
規格						
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
技師 (A)	直接人件費	人	3	57,000	171,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	同上	人	4.5	47,200	212,400	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上	人	4.5	38,400	172,800	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員	同上	人	1.5	33,600	50,400	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
計					606,600	
単価					606,600	円/構造形式
J01 ケーソン式	ケーソン式を計上しない					
J02 セルラーブロック式	セルラーブロック式を計上しない					
J03 カーテン式	カーテン式を計上しない					
J04 ブロック式	ブロック式を計上する					
J05 コンクリート単塊式	コンクリート単塊式を計上する					
J06 直立消波ブロック式	直立消波ブロック式を計上する					

- 20 -

三重県 農林水産部

506-k143650-00101-41(0)

参考資料 (1)

単-21号

DHX55045

設計計算 (護岸 基本設計)		構造形式	数量	単価	金額	摘要
名称	ケーソン式を計上しない L型ブロック式を計上しない控え矢板式を計上しない 自立矢板式を計上しない	単位	1		404,400	
規格						
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
技師 (A)	直接人件費	人	2	57,000	114,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	同上	人	3	47,200	141,600	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上	人	3	38,400	115,200	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員	同上	人	1	33,600	33,600	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
計					404,400	
単価					404,400	円/構造形式
J01 ケーソン式	ケーソン式を計上しない					
J02 L型ブロック式	L型ブロック式を計上しない					
J03 控え矢板式	控え矢板式を計上しない					
J04 自立矢板式	自立矢板式を計上しない					
J05 ブロック式	ブロック式を計上する					
J06 コンクリート単塊式	コンクリート単塊式を計上する					
J07 直立消波ブロック式	直立消波ブロック式を計上しない					

- 21 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-22号

DH501200

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月23日 令和 6年 8月23日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
偶発状態の地震応答解析	重力式	ケース	1		1,790,400	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師	直接人件費	人	3.5	64,800	226,800	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)	同上	人	6	57,000	342,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	同上	人	12	47,200	566,400	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上	人	14	38,400	537,600	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員	同上	人	3.5	33,600	117,600	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
計					1,790,400	
単価					1,790,400	円/ケース
J01 構造形式区分	重力式					

- 22 -

三重県 農林水産部

506-k143650-00101-41(0)

参考資料 (1)

単-23号

DHX55050

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月23日 令和 6年 8月23日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
基本断面算定 (基本設計)	防波堤、概算数量算定を計上する 概算工費算定を計上する 施工性の検討を計上する 比較選定を計上する	検討断面	1		596,000	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師	直接人件費	人	1	64,800	64,800	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)	同上	人	2	57,000	114,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	同上	人	3.5	47,200	165,200	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上	人	3.5	38,400	134,400	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員	同上	人	3.5	33,600	117,600	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
計					596,000	
単価					596,000	円/検討断面
J01 比較断面図作成	防波堤					
J02 概算数量算定	概算数量算定を計上する					
J03 概算工費算定	概算工費算定を計上する					
J04 施工性の検討	施工性の検討を計上する					
J05 比較選定	比較選定を計上する					

- 23 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-24号

DHX55050

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月23日 令和 6年 8月23日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
基本断面算定 (基本設計)	護岸 概算数量算定を計上する 概算工費算定を計上する 施工性の検討を計上する 比較選定を計上する	単位	数量	1	596,000	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師	直接人件費	人	1	64,800	64,800	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)	同上	人	2	57,000	114,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	同上	人	3.5	47,200	165,200	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上	人	3.5	38,400	134,400	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員	同上	人	3.5	33,600	117,600	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
計					596,000	
単価					596,000	円/検断面
J01 比較断面図作成	護岸					
J02 概算数量算定	概算数量算定を計上する					
J03 概算工費算定	概算工費算定を計上する					
J04 施工性の検討	施工性の検討を計上する					
J05 比較選定	比較選定を計上する					

- 24 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-25号

WYB00005

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月23日 令和 6年 8月23日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
図面作成 (基本設計)		枚	数量	1	59,600	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
技師 (B)	直接人件費	人	0.5	47,200	23,600	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上	人	0.5	38,400	19,200	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員	同上	人	0.5	33,600	16,800	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
計					59,600	
単価					59,600	円/枚

- 25 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-26号

DHX55060

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月23日 令和 6年 8月23日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名 称 規 格	報告書作成（基本設計）			単 位	式	数 量	1	単 価	235,900
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
主任技師	直接人件費	人	1	64,800	64,800	R0402 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（A）	同上	人	1.5	57,000	85,500	R0403 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（B）	同上	人	1	47,200	47,200	R0404 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（C）	同上	人	1	38,400	38,400	R0405 管理費区分 無 割増率 0%			
計					235,900				
単価					235,900	円／式			

- 26 -

三重県 農林水産部

506-k143650-00101-41(0)

参考資料 (1)

単-27号

DHX55065

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月23日 令和 6年 8月23日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	協議・報告（基本設計）				単位	回	数量	1	単価	660,400
規格	事前協議を計上する 4回 最終報告を計上する									
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
主任技師		直接人件費	人	2	64,800	129,600	R0402 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（A）		同上	人	6	57,000	342,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（B）		同上	人	4	47,200	188,800	R0404 管理費区分 無 割増率 0%			
計						660,400				
単価						660,400	円／回			
J01 事前協議		事前協議を計上する								
J02 中間報告回数		4 回								
J03 最終報告		最終報告を計上する								

- 27 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-28号

DHX55070

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月23日 令和 6年 8月23日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
照査 (基本設計) 防波堤			式	1		104,200	
技師 (A)	直接人件費		人	1	57,000	57,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	同上		人	1	47,200	47,200	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
計						104,200	
単価						104,200	円/式
J01 施設区分	防波堤						

- 28 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-29号

DHX55070

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月23日 令和 6年 8月23日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
照査 (基本設計) 岸壁			式	1		104,200	
技師 (A)	直接人件費		人	1	57,000	57,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	同上		人	1	47,200	47,200	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
計						104,200	
単価						104,200	円/式
J01 施設区分	岸壁						

- 29 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-30号

DHX55070

名称		規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
照査 (基本設計)							
護岸							
技師 (A)		直接人件費	人	1	57,000	57,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)		同上	人	1	47,200	47,200	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
計						104,200	
単価						104,200	円/式
J01 施設区分		護岸					

- 30 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-31号

DH500820

名称		規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
事務用品費							
自動計算 1% 17806100円							
事務用品費			式	1	178,061	178,061	Z308004100 管理費区分 C
計						178,061	
単価						178,061	円/式
J01 計算指定		自動計算					
J02 事務用品費率		1 %					
J04 成果品・事務用品・施工管理費等対象額		17,806,100 円					

- 31 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-32号

DH500570

名称		単位	式	数量	単価	金額	摘要
業務成果品		式		1	300,000	300,000	2308001300 管理費区分 E
規格		単位	式	数量	単価	金額	摘要
自動計算 2部 18779100円		式		1	300,000	300,000	2308001300 管理費区分 E
業務成果品費		単位	式	数量	単価	金額	摘要
計		単位	式	数量	単価	金額	摘要
単価		単位	式	数量	単価	金額	摘要
J01 計算指定		単位	式	数量	単価	金額	摘要
J02 印刷・製本部数		単位	式	数量	単価	金額	摘要
J04 成果品・事務用品・施工管理費等対象額		単位	式	数量	単価	金額	摘要
自動計算 2部 18,779,100 円		単位	式	数量	単価	金額	摘要

- 32 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-33号

DH502070

名称		単位	式	数量	単価	金額	摘要
旅費 (設計業務)		単位	式	数量	単価	金額	摘要
自動計算 無し 有り 無し 無し 無し 無し 無し		単位	式	数量	単価	金額	摘要
交通費		単位	式	数量	単価	金額	摘要
鉄道賃 (運賃)		単位	式	数量	単価	金額	摘要
計		単位	式	数量	単価	金額	摘要
単価		単位	式	数量	単価	金額	摘要
J01 旅費算定方式		単位	式	数量	単価	金額	摘要
J02 宿泊の有無		単位	式	数量	単価	金額	摘要
J29 交通費 (鉄道賃 運賃) 計上の有無		単位	式	数量	単価	金額	摘要
J30 交通費 (鉄道賃 急行・特急料金) 計上の有無		単位	式	数量	単価	金額	摘要
J31 交通費 (船賃) 計上の有無		単位	式	数量	単価	金額	摘要
J32 交通費 (航空賃) 計上の有無		単位	式	数量	単価	金額	摘要
J33 交通費 (車賃) 計上の有無		単位	式	数量	単価	金額	摘要
J34 交通費 (その他) 計上の有無		単位	式	数量	単価	金額	摘要

- 33 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-36号

DH500600

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月23日 令和 6年 8月23日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	数量計算	単位	タイプ	数量	単価	金額	摘要
外郭施設 (直立堤)	1			1	47,200	47,200	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	直接人件費	人		1	47,200	47,200	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上	人		2.5	38,400	96,000	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
技術員	同上	人		2.5	33,600	84,000	
計						227,200	
単価						227,200	円/タイプ
J01 施設区分/タイプ区分	外郭施設 (直立堤)						

- 36 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-37号

DH500600

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月23日 令和 6年 8月23日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	数量計算	単位	タイプ	数量	単価	金額	摘要
外郭施設 (護岸)	1			1	47,200	47,200	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	直接人件費	人		1	47,200	47,200	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上	人		2.5	38,400	96,000	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
技術員	同上	人		2.5	33,600	84,000	
計						227,200	
単価						227,200	円/タイプ
J01 施設区分/タイプ区分	外郭施設 (護岸)						

- 37 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-38号

DH500600

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月23日 令和 6年 8月23日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	数量計算	単位	数量	単価	金額	摘要
規格	係留施設 (重力式係船岸)		1	47,200	47,200	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
技師 (B)	直接人件費	人	1	47,200	47,200	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上	人	2.5	38,400	96,000	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
技術員	同上	人	8.5	33,600	285,600	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
計					428,800	
単価					428,800	円/タイプ
J01 施設区分/タイプ区分	係留施設 (重力式係船岸)					

- 38 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-39号

DH500620

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月23日 令和 6年 8月23日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	協議・報告				単位	同	数量	1	単価	75,700
規格					単位		数量		単価	
名称		規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
技師 (A)		直接人件費	人	0.5	57,000	28,500	R0403 管理費区分 無 割増率 0%			
技師 (B)		同上	人	1	47,200	47,200	R0404 管理費区分 無 割増率 0%			
計						75,700				
単価						75,700	円/回			

- 39 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-40号

DH500610

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月23日 令和 6年 8月23日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
技師(A)	直接人件費		人	1	57,000	57,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師(B)	同上		人	1	47,200	47,200	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
計						104,200	
単価						104,200	円/式

- 40 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-41号

DH500830

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月23日 令和 6年 8月23日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
事務用品費	自動計算 1% 2114400円		式	1	21,144	21,144	Z308004100 管理費区分 C
計						21,144	
単価						21,144	円/式
J01 計算指定	自動計算						
J02 事務用品費率	1 %						
J04 成果品・事務用品・施工管理費等対象額	2,114,400 円						

- 41 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-42号

DH500630

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月23日 令和 6年 8月23日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
業務成果品	自動計算 2部 2370000円	式	1	97,000	97,000	Z308001300 管理費区分 E
業務成果品費		式	1	97,000	97,000	
計					97,000	
単価					97,000	円/式
J01 計算指定	自動計算					
J02 印刷・製本部数	2 部					
J04 成果品・事務用品・施工管理費等対象額	2,370,000 円					

- 42 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-43号

DH502070

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月23日 令和 6年 8月23日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
旅費(設計業務)	自動計算 無し 有り 無し 無し 無し 無し 無し	式	1	6,032	6,032	Y30R002000-002 管理費区分 E
交通費	鉄道賃(運賃)	式	1	6,032	6,032	
計					6,032	
単価					6,032	円/式
J01 旅費算定方式	自動計算					
J02 宿泊の有無	無し					
J29 交通費(鉄道賃 運賃) 計上の有無	有り					
J30 交通費(鉄道賃 急行・特急料金) 計上の有無	無し					
J31 交通費(船賃) 計上の有無	無し					
J32 交通費(航空賃) 計上の有無	無し					
J33 交通費(車賃) 計上の有無	無し					
J34 交通費(その他) 計上の有無	無し					

- 43 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-44号

DH505040

単価適用年月日	令和 6年 8月23日
歩掛適用年月日	令和 6年 8月23日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	自然・構造物条件等の把握				単位	ケース	数量	1	単価	270,700
規格	2人									
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要				
技師 (A)	直接人件費	人	1.5	57,000	85,500	R0403 管理費区分 無 割増率 0%				
技師 (B)	同上	人	2.5	47,200	118,000	R0404 管理費区分 無 割増率 0%				
技術員	同上	人	2	33,600	67,200	R0406 管理費区分 無 割増率 0%				
計					270,700					
単価					270,700	円/ケース				
J01 技術員の数量	2人									

- 44 -

三重県 農林水産部

506-k143650-00101-41(0)

参考資料 (2)

単-45号

DH505050

単価適用年月日	令和 6年 8月23日
歩掛適用年月日	令和 6年 8月23日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	計算条件の設定			単位	式	数量	1	単価	235,900
規格									
	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	主任技師	直接人件費	人	1	64,800	64,800	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
	技師 (A)	同上	人	1.5	57,000	85,500	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
	技師 (B)	同上	人	1	47,200	47,200	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
	技師 (C)	同上	人	1	38,400	38,400	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
	計					235,900			
	単価					235,900	円/式		

- 45 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-46号

DH505060

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月23日 令和 6年 8月23日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	再現計算モデルの構築				単位	ケース	数量	1	単価	285,200
規格										
	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
技師 (A)		直接人件費	人	2	57,000	114,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%			
技師 (B)		同上	人	2	47,200	94,400	R0404 管理費区分 無 割増率 0%			
技師 (C)		同上	人	2	38,400	76,800	R0405 管理費区分 無 割増率 0%			
計						285,200				
単価						285,200	円/ケース			

- 46 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-47号

DH505070

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月23日 令和 6年 8月23日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	計算の実施	単位	ケース	数量	1	単価	142,600
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師 (A)	直接人件費	人	1	57,000	57,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B)	同上	人	1	47,200	47,200	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (C)	同上	人	1	38,400	38,400	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
計					142,600		
単価					142,600	円/ケース	

- 47 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-48号

DH505080

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月23日 令和 6年 8月23日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師	直接人件費		人	1	64,800	64,800	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)	同上		人	1	57,000	57,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上		人	1	38,400	38,400	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員	同上		人	1	33,600	33,600	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
計						193,800	
単価						193,800	円/ケース

- 48 -

三重県 農林水産部

506-k143650-00101-41(0)

参考資料 (2)

単-49号

DH505090

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月23日 令和 6年 8月23日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師	直接人件費		人	1	64,800	64,800	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)	同上		人	1.5	57,000	85,500	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	同上		人	1.5	47,200	70,800	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上		人	1.5	38,400	57,600	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
計						278,700	
単価						278,700	円/式

- 49 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-50号

DH505100

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月23日 令和 6年 8月23日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	計算条件の設定	単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師	直接人件費	人	1	64,800	64,800	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)	同上	人	1.5	57,000	85,500	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	同上	人	1	47,200	47,200	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上	人	1	38,400	38,400	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
計					235,900	
単価					235,900	円/式

- 50 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-51号

DH505110

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月23日 令和 6年 8月23日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	予測計算モデルの構築	単位	数量	単価	金額	摘要
技師 (A)	直接人件費	人	1	57,000	57,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	同上	人	1	47,200	47,200	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上	人	1	38,400	38,400	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
計					142,600	
単価					142,600	円/ケース

- 51 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-54号

DH505140

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月23日 令和 6年 8月23日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
予測結果の評価							
主任技師	直接人件費		人	1.5	64,800	97,200	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)	同上		人	1.5	57,000	85,500	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	同上		人	2	47,200	94,400	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上		人	2	38,400	76,800	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
計						353,900	
単価						353,900	円/式

- 54 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-55号

DH505150

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月23日 令和 6年 8月23日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
アニメーションの作成							
技師 (A)	直接人件費		人	0.5	57,000	28,500	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	同上		人	1	47,200	47,200	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上		人	1	38,400	38,400	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員	同上		人	1	33,600	33,600	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
計						147,700	
単価						147,700	円/ケース

- 55 -

三重県 農林水産部

